
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 31.07.2024  № 6/65 
 
 

О согласовании передачи  

муниципального имущества 

поселения Рязановское  

в собственность города Москвы 

 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», п. 3 ст. 38 Устава 

поселения Рязановское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу жилых помещений, расположенных в 

многоквартирных домах и являющихся муниципальной собственностью 

поселения Рязановское, в собственность города Москвы по следующим 

адресам: 

-  г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, дом 1 (Приложение 1); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, дом 2 (Приложение 2); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, дом 3 (Приложение 3); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, дом 4 (Приложение 4); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, дом 5 (Приложение 5); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, дом 6 (Приложение 6); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, дом 7 (Приложение 7); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, дом 8 (Приложение 8); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, улица Высокая, дом 1 

(Приложение 9); 

- г. Москва, поселение Рязановское, поселок Ерино, улица Высокая, дом 2 

(Приложение 10). 

2. Администрации поселения Рязановское в установленном порядке 

осуществить передачу в собственность города Москвы объектов 

муниципального имущества. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Рязановское Улыбышева И.О. 

 

Глава поселения         И.О. Улыбышев 



 

2 
 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 6/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 2 

площадь – 41,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100451 

г. Москва,  п. Рязановское, 

поселок Ерино, дом 1, 

квартира 2 

20287,08 14308,75 5978,33 

2 Квартира № 3  

площадь – 44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100462 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 3 

21858,96 15417,42 6441,54 

3 Квартира № 21 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100453 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 21 

21957,20 15486,71 6470,49 

4 Квартира № 26 

площадь – 44,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100458 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 26 

22006,32 15521,35 6484,97 

5 Квартира № 35 

площадь – 54,8 кв.м, 

кадастровый номер:  

50:27:0000000:100468 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 35 

26918,45 18985,94 7932,51 



 

3 
 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

6 Квартира № 43 

площадь – 54,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100477 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 43 

26967,57 19020,59 7946,98 

7 Квартира № 63 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100499 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 63 

20385,32 14378,04 6007,28 

8 Квартира № 73 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100510 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 73 

21957,20 15486,71 6470,49 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

п. Ерино, д. 1 

182338,11 128605,50 53732,61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07. 2024 № 6/65 

 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 2 

площадь – 42,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106622 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 2, кв. 2 

315998,16 15274,31 300723,85 

2 Квартира № 14 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106615 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 2, кв. 14 

311494,62 15056,62 296438,00 

3 Квартира № 32 

площадь – 45,0 кв.м,  

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106639 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 32 

337765,25 16326,46 321438,79 

4 Квартира № 33 

площадь – 44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106640 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 33 

334012,31 16145,06 317867,25 



 

5 
 

1 2 3 4 5 6 7 

5 Квартира № 40 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106645 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 40 

335513,49 16217,62 319295,87 

6 Квартира № 48 

площадь – 44,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106653 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 48 

333261,72 16108,78 317152,94 

7 Квартира № 49 

площадь – 44,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106654 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 49 

332511,13 16072,50 316438,63 

8 Квартира № 51 

площадь – 54,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106657 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 2, кв. 51 

412073,61 19918,28 392155,33 

9 Квартира № 58 

площадь – 45,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106664 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 58 

338515,84 16362,74 322153,10 

10 
Квартира № 71 

комната 4 

площадь – 8,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106597 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 71, 

комната 4 

60797,75 2938,77 57858,98 

11 

Квартира № 71 

(место общего 

пользования) 

площадь – 14,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106598 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 2, пом. 71 (в 

квартире 71 место общего 

пользования) 

109586,06 5297,03 104289,03 

12 Квартира № 73 

площадь – 45,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106600 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 73 

338515,84 16362,74 322153,10 



 

6 
 

1 2 3 4 5 6 7 

13 Квартира № 75 

площадь – 41,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106602 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 75 

313746,38 15165,46 298580,92 

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское, 

п. Ерино, д. 2 

3873792,18 187246,39 3686545,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07. 2024 № 6/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 10 

площадь – 48,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71186 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 3, квартира 10 

137323,60 28803,44 108520,17 

2 Квартира № 25 

площадь – 64,2 кв.м, 

кадастровый номер:  

50:27:0000000:71229 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 25 

180289,88 37815,55 142474,33 

3 Квартира № 43 

площадь – 49,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71249 

 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 43 

140131,85 29392,46 110739,39 

4 Квартира № 46 

площадь – 49,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71252 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 3, квартира 46 

139570,20 29274,66 110295,55 

1 2 3 4 5 6 7 



 

8 
 

5 Квартира № 48 

площадь – 50,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71254 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 48 

140412,68 29451,37 110961,31 

6 Квартира № 50 

площадь – 35,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71257 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 3, помещение 

50 

99131,35 20792,66 78338,69 

7 Квартира № 67 

площадь – 49,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71188 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 67 

140131,85 29392,46 110739,39 

8 Квартира № 76 

площадь – 53,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71198 

 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 76 

149399,09 31336,25 118062,84 

9 Квартира № 89 

площадь – 35,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71212 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 3, квартира 89 

99973,83 20969,37 79004,46 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

п. Ерино, д. 3 

1226364,35 257228,23 969136,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 
 

 

Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07. 2024 № 6/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 1 

площадь – 47,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71212 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 1 

88783,28 30290,02 58493,26 

2 Квартира № 16 

площадь – 48,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106692 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 16 

91598,82 31250,59 60348,22 

3 Квартира № 19 

площадь – 64,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106695 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 19 

120317,30 41048,42 79268,87 

4 Квартира № 22 

площадь – 71,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106699 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 22 

133644,17 45595,13 88049,04 

5 Квартира № 34 

площадь – 48,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106712 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 34 

90097,20 30738,29 59358,91 



 

10 
 

1 2 3 4 5 6 7 

6 Квартира № 36 

площадь – 50,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106714 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 36 

95352,87 32531,36 62821,51 

7 Квартира № 45 

площадь – 61,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106724 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 45 

115061,63 39255,36 75806,27 

8 Квартира № 48 

площадь – 48,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106727 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 48 

90660,30 30930,40 59729,90 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

п. Ерино, д. 4 

825515,56 281639,58 543875,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
 

Приложение 5 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07. 2024 № 6/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 6 

площадь – 45,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106331 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 6 

67789,93 21529,00 46260,93 

2 Квартира № 11 

площадь – 30,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106278 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 11 

45888,57 14573,48 31315,09 

3 Квартира № 29 

площадь – 45,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106297 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 29 

67193,98 21339,73 45854,24 

4 Квартира № 31 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106300 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 31 

66598,02 21150,47 45447,55 

5 Квартира № 36 

площадь – 49,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106305 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 36 

73004,54 23185,08 49819,47 



 

12 
 

1 2 3 4 5 6 7 

6 Квартира № 38 

площадь – 43,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106307 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 5, кв. 38 

65108,13 20677,30 44430,83 

7 Квартира № 47 

площадь – 30,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106317 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 5, кв. 47 

45739,58 14526,16 31213,42 

8 Квартира № 51 

площадь – 62,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106322 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 5, кв. 51 

93267,03 29620,12 63646,91 

9 Квартира № 57 

площадь – 62,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106328 

г. Москва, вн.тер.г. 

поселение Рязановское, 

 п. Ерино, д. 5, кв. 57 

93267,03 29620,12 63646,91 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

п. Ерино, д. 5 

617856,81 196221,46 421635,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 
 

 

Приложение 6 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07. 2024 № 6/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 1 

площадь – 64,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106749 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 1 

106573,25 34035,23 72538,01 

2 Квартира № 15 

площадь – 45,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106755 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 15 

75648,72 24159,18 51489,54 

3 
Квартира № 22 

комната 5 

площадь – 16,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106764 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 22, 

комната 5 

26768,01 8548,63 18219,38 

4 
Квартира № 22 

комната 6 

площадь – 17,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106765 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 22, 

комната 6 

29594,44 9451,28 20143,16 



 

14 
 

1 2 3 4 5 6 7 

5 Квартира № 30 

площадь – 45,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106775 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 30 

75316,20 24052,98 51263,21 

6 Квартира № 38 

площадь – 45,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106783 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 38 

74817,41 23893,69 50923,72 

7 
Квартира № 42 

комната 6 

площадь – 25,6 кв.м, не 

стоит на кадастровом 

учете 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Ерино, д. 6, 

кв. 42, ком. 6 

42562,79 13592,86 28969,94 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

п. Ерино, д. 6 

431280,82 137733,86 293546,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 
 

Приложение 7 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07. 2024 № 6/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 5 

площадь – 46,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64136 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 5 

102178,64 26506,45 75672,19 

2 Квартира № 31 

площадь – 52,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64113 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 31 

114841,80 29791,43 85050,37 

3 Квартира № 33 

площадь – 38,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64117 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 33 

84930,53 22032,07 62898,47 

4 
Квартира № 44 

комната 7 

площадь – 19,3 кв.м,      

не стоит на ГКУ 

г. Москва, п. Рязановское, 

пос. Ерино, д.7, кв.44 

комната 7 

42137,77 10931,08 31206,69 

5 Квартира № 45 

площадь – 52,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64131 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 7, кв. 45 

115278,46 29904,71 85373,75 



 

16 
 

1 2 3 4 5 6 7 

6 Квартира № 46 

площадь – 66,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64132 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 46 

145626,39 37777,35 107849,04 

7 Квартира № 47 

площадь – 33,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64133 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 47 

72485,70 18803,72 53681,98 

8 Квартира № 49 

площадь – 67,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64135 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 49 

146499,71 38003,90 108495,81 

9 Квартира № 55 

площадь – 67,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64142 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 55 

146499,71 38003,90 108495,81 

10 Квартира № 60 

площадь – 53,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64148 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 60 

116151,79 30131,26 86020,53 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

п. Ерино, д. 7 

1086630,52 281885,87 804744,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 
 

Приложение 8 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07. 2024 № 6/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 
Краткая характеристика Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 7 

площадь – 53,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98452 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 7 

165193,63 31319,99 133873,64 

2 Квартира № 16 

площадь – 66,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98402 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 16 

206024,51 39061,35 166963,16 

3 Квартира № 32 

площадь – 65,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98420 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 8, кв. 32 

205401,14 38943,16 166457,98 

4 Квартира № 38 

площадь – 37,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98426 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 38 

116570,60 22101,28 94469,32 

5 Квартира № 47 

площадь – 53,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98436 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 47 

165505,32 31379,08 134126,23 



 

18 
 

1 2 3 4 5 6 7 

6 Квартира № 48 

площадь – 65,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98437 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 48 

205089,45 38884,06 166205,39 

7 Квартира № 49 

площадь – 65,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98438 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 49 

205401,14 38943,16 166457,98 

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское, 

п. Ерино, д. 8 

1269185,78 240632,07 1028553,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 
 

Приложение 9 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07. 2024 № 6/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 26 

площадь – 78,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98614 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, дом 

1, квартира 26 

314106,50 35507,52 278598,98 

2 Квартира № 50 

площадь – 72,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98644 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, дом 

1, квартира 50 

289234,73 32695,94 256538,78 

3 Квартира № 72 

площадь – 51,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98572 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, дом 

1, квартира 72 

206997,39 23399,59 183597,80 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

п. Ерино, улица Высокая, д. 1 

810338,62 91603,06 718735,56 

 



 

20 
 

 

Приложение 10 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07. 2024 № 6/65 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 
Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 13 

площадь – 81,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98824 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, дом 

2, квартира 13 

525908,35 57383,02 468525,33 

2 Квартира № 52 

площадь – 52,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98868 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, дом 

2, квартира 52 

338775,32 36964,52 301810,79 

3 Квартира № 67 

площадь – 73,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98887 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, дом 

2, квартира 67 

472994,87 51609,52 421385,36 



 

21 
 

1 2 3 4 5 6 7 

4 

 
Квартира № 77 

площадь – 53,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98898 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, дом 

2, квартира 77 

343292,32 37457,38 305834,94 

5 Квартира № 78 

площадь – 72,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98899 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, дом 

2, квартира 78 

468477,87 51116,66 417361,21 

  

ИТОГО по адресу: г. Москва, поселение Рязановское,  

п. Ерино, улица Высокая, д. 2 

2149448,73 234531,10 1914917,63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


